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NORD/EST
H2#

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

Monastier di Treviso, Martedi 24/07/2018 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

TAUCER ELEONORA
VETTORETTI MADDALENA
LAZZARETTO ELENA
MENEGUZZO ANDREA
DA RIF VALENTINA
DALLE NOGARE SOFIA
BARZAZI AGATA
SIMONELLI MARTINA
BUTTIGNOL ELENA
BAZZO ARIANNA

DE MATTIA MARTA
ALBERTON ELISABETTA
MORETTO SERENA
LAZZARINI MARTINA
FUSARI FRANCESCA
MORO MARTINA
FORNASIERO ANGELICA
ZATTARA BENEDETTA
CASER LAURA

FRUGANI VALENTINA
BIANCHIN MARGHERITA
NARDO CARLOTTA
TARANTELLO FRANCESCA
DE IULIIS VERONICA
OGBEKENE JAMILA
PADOIN ELENA
MASSARO BEATRICE
PESSOT ILARIA
CASETTO SARA
VERONESE ILARIA
MELZI D'ERIL ISABELLA
CAUSIN VALENTINA
ENACHE ELISA
SCARAMUZZA ALESSIA
FERRARI SOFIA
GRASSIGLI CHIARA

CONTESSOTTO MADDALENA

PIOVESAN ELENA
BERTAZZOLO ALESSIA
POVELATO ANGELA
SCHIAVON ALESSIA
MATTIUZZI GAIA PILAR
LAZZARO GINEVRA
PAVAN NADJA
MORETTI ANNA CHIARA
BUSETTO ALESSIA
PICELLI GIULIA

MASO ALESSANDRA
MASAT VANESSA
ALBERTON ALESSANDRA
DAL MAISTRO GIORGIA
BALDISSEROTTO ANNA
CARMINATI ELENA

Anno

2001
1997
2004
2001
2000
2001
2005
2004
2002
2004
2005
2002
2003
2005
2001
2003
2002
2001
2005
2002
2002
2005
2002
2002
2005
2004
2004
2003
2001
2004
2002
2004
2004
2003
2005
2005
2003
2004
2003
2005
2001
2003
2004
2001
2004
2005
2005
2005
2005
2002
2004
2000
2005

Reg
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VEN
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VEN
VEN
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VEN
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VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
CLODIA PISCINA E FITNESS
AQUAREA VICENZA
ANTARES NUOTO
SCHIO NUOTO
G.P.NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD

TEAM EUGANEO

SCHIO NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
AQUAREA VICENZA
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS

STELLA MARINA
HYDROS

RANAZZURRA CONEGLIANO
ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

SPORT MANAGEMENT
STILELIBERO SSD
SPORTING CLUB NOALE
STILELIBERO SSD
ADRIA NUOTO

HYDROS

STELLA MARINA
HYDROS

TEAM EUGANEO
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
TEAM EUGANEO

RARI NANTES VENEZIA
TEAM EUGANEO
MIRANO NUOTO

PARCO LIVENZA
MONTEBELLUNA NUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
29/09/2018

Serie

FINALE Punti

00:28.35
00:28.46
00:28.57
00:28.71
00:28.80
00:28.96
00:29.25
00:29.34
00:29.36
00:29.59
00:29.67
00:29.73
00:29.75
00:29.79
00:29.84
00:29.88
00:29.93
00:29.94
00:29.97
00:30.00
00:30.01
00:30.04
00:30.08
00:30.08
00:30.10
00:30.10
00:30.11
00:30.16
00:30.21
00:30.36
00:30.41
00:30.43
00:30.44
00:30.46
00:30.48
00:30.73
00:30.76
00:30.77
00:30.79
00:30.79
00:30.81
00:30.91
00:30.92
00:30.92
00:30.93
00:30.95
00:31.01
00:31.06
00:31.12
00:31.27
00:31.28
00:31.35
00:31.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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H2#

SEGONI ANNA
CASAGRANDE LUCREZIA

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

2004
2004

MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA 2004

GENCO ALESSANDRA
CARMINATI ISABELLA
BORTOLOTTO MARTINA
VARDIERO JASMINE
ZAMBON CHIARA
PEDERIVA SILMAVA
GASPARINI MARISOL
BIASOTTO DENISE
MARTINOLLI ELENA
PAOLI NICOLE
PETRARIU GEORGIA
CONFORTO SHANNON
CERIONI LISA
ANDRIOLA MARIA
BAGAROLO GAIA
ZANARDO GIULIA
BULLO ANNA

DE LUCA PETRA
TANGREDI ANGELICA
DOROBANTU DARIA ELENA
MANTOVAN BEATRICE

2004
2004
2003
2005
2004
2002
2005
2000
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2000
2004
2005
2004
2005
2005
2005

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTING CLUB NOALE
RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO SPORTIVO HOF
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ADRIA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ADRIA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
AQUAREA VICENZA

ASD ARCA NUOTO

ADRIA NUOTO

i

VENETO

Foglion. 2
29/09/2018

00:31.46
00:31.50
00:31.61
00:31.73
00:31.75
00:31.79
00:31.80
00:31.90
00:31.90
00:32.00
00:32.27
00:32.40
00:32.48
00:32.82
00:32.87
00:32.92
00:32.94
00:33.12
00:33.15
00:33.47
00:33.84
00:34.98
00:35.80
00:36.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

